
Ieslēdziet radio vai TV, lai saņemtu informāciju par
notikušo un turpmāko rīcību!
112 būs sazvanāms arī tad, ja nedarbosies kāds no
konkrētiem operatoriem.
Mobilie sakari var nebūt pieejami tikai atsevišķās pilsētas
vietās. Ja iespējams, mēģiniet mainīt lokāciju!
Apdraudējuma gadījumā apziņošana var notikt izmantojot
skaļruņus.
Lūdziet palīdzību operatīvā dienesta darbiniekiem!
Ja nepieciešams, izmantojiet gaismas signālu, lai glābējiem
signalizētu par savu atrašanās vietu!
Apziniet tuviniekus un norunājiet, kā rīkosieties gadījumā,
ja paliksiet bez mobilajiem sakariem. Pierakstiet tuvinieku
telefona numurus uz lapas gadījumam, ja jūsu viedtālrunis
izslēdzas un nav elektrības to uzlādēt. 

PLŪDI JĒKABPILĪ
Situācija Jēkabpilī joprojām ir mainīga, tāpēc

aicinām iedzīvotājus sekot līdzi notikumu
attīstībai un būt gataviem iespējamai evakuācijai!

JĒKABPILS NOVADA
PAŠVALDĪBAS POLICIJAI 

personu apliecinošus dokumentus (pase, ID karte);
naudu, bankas kartes;
mobilo telefonu, tā lādētāju;
portatīvo radioaparātu ar baterijām;
medikamentus, ja tos nepieciešams lietot regulāri.

ĪSLAICĪGAS EVAKUĀCIJAS GADĪJUMĀ 
ŅEMIET LĪDZI:

KĀ RĪKOTIES SITUĀCIJĀ, KAD NAV PIEEJAMI 
MOBILIE SAKARI?

Ieslēdziet radio 
vai televīziju!

JA SKAN
TRAUKSMES

SIRĒNAS

Ilgstošas evakuācijas gadījumā ņemiet līdzi ārkārtas
gadījumu somu!
Ja tas ir iespējams, pirms evakuācijas atslēdziet 
savam mājoklim gāzes un elektrības padevi!

Noklausieties
informāciju par to, 

kā rīkoties!

Pabrīdiniet 
kaimiņus!

65283888
25907965

vai 
 

GLĀBŠANAS
DIENESTAM

112

@jekabpilslvSeko aktuālajai informācijai: www.jekabpils.lv

JA NEPIECIEŠAMA
PALĪDZĪBA,

ZVANIET


